（様式５）
令和　　年　　月　　日

西原町長　殿

（申請者）
所在地：
商号又は名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

企　画　提　案　書（表紙）

西原町拠点型こどもの居場所運営業務委託の受託者募集に参加するに当たり、下記のとおり提案します。
なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．配置予定者
（様式６）のとおり

２．本業務に係る提案
仕様書に沿って、各業務の取組内容、方法等の具体的な計画を記載してください。
（１）業務内容
[bookmark: _GoBack]ア　ソーシャルワークの進め方	　イ　居場所の提供	　　　ウ　食事の支援プログラム
エ　生活習慣支援	 	　オ　保護者支援計画 	　　　カ　地域連携
（２）開所日時
（３）利用児童の受入れ計画
（４）事業所の設置計画 （活動に当たっての留意点、設置計画）
（５）安全管理
（６）個人情報保護・情報セキュリティ体制
（７）その他の企画提案

３．業務実績報告書（企画提案用）
（様式７）のとおり

４．見積額　　金　　　　　　　　　　　円（税込）
※ 積算内訳のわかる見積書（様式自由）を添付してください。
※ 委託料上限額を超えてはいけません。